070
079
082

083
084

085
086

088

Adjunta copia certificada del Acta Constitutiva

PROPUESTA ECONÓMICA

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS
9

DESCRIPCIÓN
Cocina La Coronilla

SUBTOTAL
427,769.81

IVA

68,443.17
TOTAL

496,212.98

Cuatrocientos noventa y seis mil doscientos doce pesos 98/100 m.n.

PARTIDAS
9

DESCRIPCIÓN

Cocina Miramar
SUBTOTAL
454,567.29

IVA

72,730.77
TOTAL

527,298.06

Quinientos veintisiete mil doscientos noventa y ocho pesos 06/100 m.n.

PARTIDAS
^jU--~

DESCRIPCIÓN

— -Cocina La Higuera
SUBTOTAL
405,097.96

IVA

64,815.67
TOTAL

469,913.63

Cuatrocientos sesenta y nueve mi! novecientos trece pesos 63/100 m.n.
/./

Se anexa copia de la propuesta económica

DEL
FOLIO

[...]

"ADQUISICIÓN DE COCINAS PARA CAIC'S PERTENECIENTES AL SISTEMA DlF ZAPOPAN"

C-AS-041/2025

PROPUESTA ECONÓMICA

/

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA

S Anexo 02 Propuesta Económica

PARTIDAS
9

DESCRIPCIÓN
Cocina La Coronilla

SUBTOTAL
363,500.00

IVA

58,160.00
TOTAL

421,660.00

Cuatrocientos veintiún mil seiscientos sesenta pesos 00/100 m.n.

PARTIDAS
9

DESCRIPCIÓN
Cocina Miramar

SUBTOTAL
405,500.00

IVA

64,880.00
TOTAL

470,380.00

Cuatrocientos setenta mil trescientos ochenta pesos 00/100 m.n.

PARTIDAS
11

DESCRIPCIÓN
Cocina La Higuera

SUBTOTAL
369,000.00

IVA
59,040.00

TOTAL
428,040.00

Cuatrocientos veintiocho mil cuarenta pesos 00/100 m.n.

PARTIDAS

9

DESCRIPCIÓN
Cocina

Cotos Jardinados

SUBTOTAL

273,000.00

IVA

43,680.00

TOTAL

316,680.00

Trescientos dieciséis mil seiscientos ochenta pesos 00/100 m.n. o,
••.v- ^

-. h ̂  , b
Se anexa copia de la propuesta económica \"V ^ r-O.

l^ (*/7*a_icJ: s /
•/ Planos

£ ̂S Anexo 03 carta compromiso X^'

S Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar

DEL
FOLIO

066

077

081

083

AL
FOLIO

[...]

FABRICADOS EN ACERO
INOXIDABLE CALIBRE 20. TIPO T430.

— H
Pieza

Pieza

Pieza

1
1

1

1

eBra__»».

$49,485.05

$25,024.38

$19,520.16

SU B TOTAL

IVA

TOTAL

íâ BEMHK

$49,485.05

$25,024.38

$19,520.16

$315,362.14

$50,457.94

$365,S20.0S

GRAN TOTAL $1,859,244.75

CANTIDAD CON LETRA: Un millón ochocientos cincuenta y nueve mil doscientos cuarenta y cuatro pesos 75/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

ATENTAMENTE

MARÍA GUADALUPE PARTIDA DIPP

REPRESENTANTE LEGAL

ICA INTERIOR 5 DE RL DE CV

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/029-A/2025.